福建省电力行业协会文件
闽电行协[2022]13号

福建省电力行业协会关于召开第四届

会员代表大会暨厂网协调发展座谈会的通知

各理事单位、会员单位:

福建省电力行业协会第四届会员代表大会各项筹备工作已基本就绪，有关材料已提交第四届理事会换届工作领导小组讨论并原则通过。根据民政厅、工信厅和《福建省电力行业协会章程》等有关规定，定于2022年 12 月 6 日召开福建省电力行业协会第四届会员代表大会，同时邀请部分会员代表参加福建厂网协调发展座谈会。有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年 12 月 5 日（星期一）报到，报到地点为福州市华林路11号西湖宾馆贵宾楼大堂。

2022年 12 月 6 日（星期二）开会。

二、会议地点

福建会堂五层会议厅。

三、会议内容

（一）福建省电力行业协会第四届会员代表大会

全体会员代表参加，分二个阶段进行，审议并表决相关文件或议案，选举产生协会第四届理事会理事、监事等：

1.审议第三届理事会工作报告；

2.审议第三届理事会财务工作报告；

3.审议表决《福建省电力行业协会章程（修改草案）》；

4.审议表决《福建省电力行业协会会费管理办法（草案）》；

5.审议表决《福建省电力行业协会第四届理事会候选理事单位和理事候选人产生办法（草案）》及《福建省电力行业协会监事会工作规则（试行）》；

6.选举福建省电力行业协会第四届理事会理事、监事（间开理事会和监事会第一次会议）；

7.宣布福建省电力行业协会第四届理事会会长、副会长、秘书长和监事会监事长选举结果；

8.新当选会长讲话。

（二）福建电力厂网协调发展座谈会

部分会员代表参会。

会议要求

根据防疫工作要求，请2022年 12 月 6 日参加福建省电力行业协会第四届第一次会员大会的代表，持48小时之内的核酸检测报告单（阴性）参会，报到时交会务组。
其他事项

请参会代表于2022年 11 月 30 日下午下班前将会议回执通过邮箱报送福建省电力行业协会秘书处(会议回执也可登陆“福建省电力行业协会信息”网站“本部动态”栏目下载)。

秘 书 处：李  涛   0591-87028305  13600803715
张  荣   0591-87028321  13328266398

会务联系：黄爱仙   13950301956（订房）

          黄娟玲   18695797957（咨询）
邮  箱：fjdlhyxh@163.com

地  址：福州市晋安区茶园路68号

邮  编：350003

附件: 1.会议回执

2.福建省电力行业协会会员单位名单
福建省电力行业协会

                                               2022 年 11 月 23 日

福建省电力行业协会                2022年 11 月 23 日印发

附件1:
会议回执

单位名称（盖章）：

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	职   务
	移动电话
	是否住宿

	1

	2

附件2：

福建省电力行业协会会员名单

	\会一、会长、副会长单位

	序号
	团体会员信息
	个人会员信息

	全称
	社团职务
	姓名
	行政职务

	1
	国网福建省电力有限公司
	会长单位
	阮前途
	董事长、党委书记

	2
	中国华电集团有限公司福建分公司
	副会长单位
	林文标
	党委书记、执行董事

	3
	中国华能集团有限公司福建分公司

	蔡永强
	执行董事、党委书记

	4
	国家能源集团福建能源有限责任公司

	涂朝阳
	总经理、党委副书记

	5
	中国大唐集团有限公司福建分公司

	张树臣
	党委书记、执行董事、总经理

	6
	国家电投集团福建电力有限公司

	严厚善
	董事长、党委书记

	7
	长江三峡集团福建能源投资有限公司

	雷增卷
	执行董事、党委书记

	8
	福建福清核电有限公司

	赵皓
	总经理、党委副书记

	9
	福建宁德核电有限公司

	田辉宇
	董事长

	10
	厦门华夏国际电力发展有限公司

	庄志贤
	党委委员、副总经理

	11
	华阳电业有限公司

	陈俊宏
	总经理

	12
	国网福建省电力有限公司福州供电公司

	谢辉
	总经理、党委副书记

	13
	国网福建省电力有限公司厦门供电公司

	林国新
	总经理、党委副书记

	14
	中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

	郑瑞忠
	副总经理兼总工

	15
	福建水口发电集团有限公司

	王峰
	总经理

	16
	福建厦门抽水蓄能有限公司

	陈兆文
	董事长、党委书记

	二、理事单位

	序号
	团体会员信息
	个人会员信息

	全称
	社团职务
	姓名
	行政职务

	17
	能源石化集团有限责任公司
	理

事

单

位
	叶道正
	福能股份总经理

	18
	中国电建集团福建工程有限公司

	林炳润
	党委书记、董事长

	19
	国网福建省电力有限公司莆田供电公司

	林平
	总经理、党委副书记

	20
	国网福建省电力有限公司泉州供电公司

	洪卫东
	总经理、党委副书记

	21
	国网福建省电力有限公司漳州供电公司

	黄中
	总经理

	22
	国网福建省电力有限公司龙岩供电公司

	李孝锋
	国网龙岩供电公司总经理、党委副书记

	23
	国网福建省电力有限公司三明供电公司

	韩钟宽
	总经理、党委副书记

	24
	国网福建省电力有限公司南平供电公司

	柯清辉
	总经理

	25
	国网福建省电力有限公司宁德供电公司

	黄颖峰
	总经理、党委副书记

	26
	国网福建省电力有限公司福建超高压公司

	范桂有
	总经理、党委副书记

	27
	国网福建经研院

	陈彬
	院长

	28
	国网福建电科院

	陈金玉
	院长、党委副书记

	29
	国网福建物资公司

	洪延艺
	总经理、党委副书记

	30
	国网福建党校（管培中心）

	胡致斌
	公司党校副校长，中心主任、党委副书记

	31
	送变电工程有限公司

	余朝樟
	党委书记、执行董事

	32
	福建亿力集团有限公司

	孙立新
	董事长、党委书记

	33
	福建仙游抽水蓄能有限公司

	陈尚林
	董事长、党委书记

	34
	招商局漳州开发区供电有限公司

	何毅龙
	公司总经理

	35
	国网长乐区供电公司

	李  捷
	总经理、党委副书记

	36
	国网邵武市供电公司

	林天顺
	总经理

	37
	中电（福建）电力开发有限公司

	周伟
	总经理

	38
	中闽能源股份有限公司

	郭政
	党委副书记、总经理

	39
	三宝集团股份有限公司

	王光文
	董事长、总经理

	40
	华能（福建）能源开发有限公司福州分公司

	许赞飞
	厂长、党委副书记

	41
	福建大唐国际宁德发电有限责任公司

	何家靖
	总经理

	42
	福建华电金湖电力有限公司

	林文胜
	董事长

	43
	华电（漳平）能源有限公司

	韩政
	党委书记 执行董事

	44
	福建华电福瑞能源发展有限公司古田溪水力发电厂

	林荣宗
	执行董事

	45
	福建棉花滩水电开发有限公司

	李志扬
	董事长、党委书记

	46
	华电宁德电力开发有限公司

	阮存钦
	董事长

	47
	福建省水利水电勘测设计研究院有限公司

	许秋声
	能源工程院院长

	48
	福建三钢闽光股份有限公司

	苏志强
	动力厂厂长、党委书记

	49
	中海福建燃气发电有限公司

	黎晖
	总经理、党委书记

	50
	国能（福州）热电有限公司

	兰庆华
	副总经理

	51
	国能龙源（福建）新能源有限公司

	许庆钊
	董事长、党委书记

	52
	国投云顶湄洲湾电力有限公司

	王宇
	总经理、党委书记

	53
	莆田市电力行业协会

	李伟
	秘书长

	54
	泉州市电力行业协会

	姚良铸
	三级职员

	55
	漳州市电力行业协会

	毛冠民
	秘书长

	56
	龙岩市电力行业协会

	韩军
	秘书长

	57
	三明市电力行业协会

	王志君
	营销部党支部书记兼协会秘书长

	58
	南平市电力行业协会

	鲍文富
	正科级协理员

	59
	宁德市电力行业协会

	缪坛瑞
	秘书长

	三、会员单位

	序号
	全称
	社团职务
	姓名
	行政职务

	60
	中国水利水电第十六工程局有限公司
	会员单位
	林天缙
	副总经理

	61
	福建华夏能源产业管理有限公司

	谢志坚
	执行董事、党支部书记

	62
	国网电力有限公司信息通信分公司

	蔡振才
	总经理

	63
	电机工程学会

	郑固凌
	副理事长

	64
	中国大唐集团有限公司福建分公司新能源事业部

	向久鸿
	总经理党委副书记

	65
	国网福建服务中心

	陈峰
	中心主任、党总支副书记、直属财务服务中心主任

	66
	国网电力有限公司建设分公司

	林志和
	总经理

	67
	国网电力有限公司营销服务中心

	赖国书
	主任

	68
	福能新能源有限责任公司

	林通达
	党委委员、副总经理

	69
	福建华电电力工程有限公司

	黄立芹
	党支部书记、董事长、总经理

	70
	福建省瑞新能源综合服务有限公司

	柯进军
	董事长、党支部书记

	71
	福建省供电服务有限责任公司

	陈文清
	总经理、党委副书记

	72
	国网信通亿力科技有限责任公司

	林建华
	董事长

	73
	英大泰和财产保险股份有限公司福建分公司

	王东锋
	总经理、党支部书记

	74
	福建华电可门发电有限公司

	张聘
	党委书记、董事长

	75
	国能（泉州）热电有限公司

	陈国宝
	董事长、党委书记

	76
	华电（南平）能源集团有限公司

	吴文栋
	副总经理

	77
	福建华电福瑞能源发展有限公司安砂水力发电厂

	夏曙光
	执行董事、党委书记

	78
	福建华电福瑞能源发展有限公司池潭水力发电厂

	林秉良
	党委书记、执行董事

	79
	福建华电福瑞能源发展有限公司华安水力发电厂

	魏友金
	董事长、党委书记

	80
	福建华电福瑞能源发展有限公司南靖水力发电厂

	林海斌
	党委书记、执行董事、总经理

	81
	南平铝业股份有限公司

	葛永梅
	副总经理

	82
	福建电力职业技术学院（国网福建技培中心）

	吴荣章
	党委书记

	83
	福耀玻璃工业集团股份有限公司

	叶舒
	总裁

	84
	国能神福（龙岩）发电有限公司

	张云英
	董事长、党委书记

	85
	福建华电永安发电有限公司

	邱国华
	党委书记、执行董事

	86
	福建华电高砂水电有限公司

	王建荣
	董事长、党委书记、总经理

	87
	福建华电贡川水电有限公司

	彭国庆
	党委书记、总经理

	88
	福建三明竹洲水电有限公司

	缪昊明
	总经理、党支部副书记

	89
	华电福新能源发展有限公司福清分公司

	陈荣水
	总经理、党支部书记

	90
	福建华电邵武能源有限公司

	陈敦炳
	董事长、党委书记

	91
	国网福建综合能源服务有限公司

	林建昌
	董事长、党总支书记

	92
	国网电动汽车服务（福建）有限公司

	林敏
	总经理

	93
	宁德市环三售电有限公司

	周建标
	董事长

	94
	福建港城能源有限公司

	林伟
	董事长

	95
	福建环湾能源有限公司

	叶章文
	董事长、党支部书记

	96
	福建福维股份有限公司

	陈奕名
	综合管理部副经理兼公司团委副书记

	97
	国网福建省电力有限公司福清市供电公司

	郭溯
	副总经理

	98
	国网福建省电力有限公司平潭供电公司

	林方琳
	总经理、党委副书记

	99
	国网福建省电力有限公司闽侯县供电公司

	何书华
	总经理、党委副书记

	100
	国网福建省电力有限公司罗源县供电公司

	郑锋
	总经理、党委副书记

	101
	国网福建省电力有限公司连江县供电公司

	林笃蔚
	总经理

	102
	国网福建省电力有限公司永泰县供电公司

	夏圣峰
	副总经理

	103
	国网福建省电力有限公司闽清县供电公司

	魏建文
	总经理

	104
	国网福建省电力有限公司仙游县供电公司

	黄春林
	总经理、党委副书记

	105
	国网福建省电力有限公司湄洲岛供电公司

	陈志成
	总经理、党支部副书记

	106
	国网福建省电力有限公司晋江市供电公司

	何海波
	总经理

	107
	国网福建省电力有限公司石狮市供电公司

	林诗贤
	国网石狮市供电公司总经理、党委副书记

	108
	国网福建省电力有限公司南安市供电公司

	陈海龙
	国网泉州供电公司副总经济师、国网南安市供电公司总经理、党委副书记

	109
	国网福建省电力有限公司安溪县供电公司

	林荣仁
	资深三级职员、总经理、党委副书记

	110
	国网福建省电力有限公司惠安县供电公司

	苏家祥
	总经理、党委副书记

	111
	国网福建省电力有限公司德化县供电公司

	谢思发
	副总经理、党委委员

	112
	国网福建省电力有限公司永春县供电公司

	林培洪
	总经理、党委副书记

	113
	国网电力有限公司漳州市龙海区供电公司

	陈志民
	总经理、党委副书记

	114
	国网福建省电力有限公司东山县供电公司

	钱志立
	总经理

	115
	国网福建省电力有限公司长泰区供电公司

	吴文川
	总经理

	116
	国网福建省电力有限公司诏安县供电公司

	周江木
	总经理、党委副书记

	117
	国网福建省电力有限公司漳浦县供电公司

	张世达
	总经理

	118
	国网福建省电力有限公司云霄县供电公司

	林惠勇
	总经理

	119
	国网福建省电力有限公司常山华侨经济开发区供电公司

	林育生
	总经理

	120
	国网福建省电力有限公司华安县供电公司

	陈朝晖
	总经理

	121
	国网福建省电力有限公司南靖县供电公司

	黄晓彤
	总经理、党委副书记

	122
	国网福建省电力有限公司平和县供电公司

	林石生
	总经理、党委副书记

	123
	国网福建省电力有限公司上杭县供电公司

	郭建滨
	总经理、党委副书记

	124
	国网福建省电力有限公司连城县供电公司

	张彬芳
	总经理、党委副书记

	125
	国网福建省电力有限公司武平县供电公司

	李立勤
	副总经理（主持）、党委副书记

	126
	国网福建省电力有限公司漳平市供电公司

	聂国勇
	总经理、党委副书记

	127
	国网福建省电力有限公司龙岩市永定区供电公司

	蔡友龙
	总经理、党委副书记

	128
	国网福建省电力有限公司长汀县供电公司

	赖增生
	总经理、党委副书记

	129
	国网福建省电力有限公司龙岩市新罗区供电公司

	陈龙
	总经理、党委副书记

	130
	国网福建省电力有限公司永安市供电公司

	陈聪法
	总经理

	131
	国网福建省电力有限公司泰宁县供电公司

	吴景德
	三明公司资深三级职员、泰宁县供电公司总经理、党委副书记

	132
	国网福建省电力有限公司宁化县供电公司

	洪伟
	总经理、党委副书记

	133
	国网福建省电力有限公司明溪县供电公司

	梁垂超
	总经理、党委副书记

	134
	国网福建省电力有限公司尤溪县供电公司

	熊斌
	总经理、党委副书记

	135
	国网福建省电力有限公司将乐县供电公司

	柳建民
	总经理、党委副书记

	136
	国网福建省电力有限公司大田县供电公司

	尤国荣
	总经理

	137
	国网福建省电力有限公司沙县区供电公司

	刘忠义
	总经理

	138
	国网福建省电力有限公司建宁县供电公司

	伊繁荣
	总经理、党委副书记

	139
	国网福建省电力有限公司清流县供电公司

	黄文灏
	总经理、党委副书记

	140
	国网福建省电力有限公司武夷山市供电公司

	卓赶
	总经理、党委副书记

	141
	国网福建省电力有限公司政和县供电公司

	曾行毅
	总经理、党委副书记

	142
	国网福建省电力有限公司南平市建阳区供电公司

	吴远生
	总经理、党委副书记

	143
	国网福建省电力有限公司建瓯市供电公司

	黄兴润
	总经理、党委副书记

	144
	国网福建省电力有限公司顺昌县供电公司

	王敏
	总经理、党委副书记

	145
	国网福建省电力有限公司浦城县供电公司

	许香树
	总经理、党委副书记

	146
	国网福建省电力有限公司光泽县供电公司

	陈荣华
	总经理、党委副书记

	147
	国网福建省电力有限公司松溪县供电公司

	陆继军
	总经理、党委副书记

	148
	国网福建省电力有限公司南平市延平区供电公司

	李金松
	总经理、党委副书记

	149
	国网福建省电力有限公司福安市供电公司

	肖裕富
	总经理、党委副书记

	150
	国网福建省电力有限公司福鼎市供电公司

	曹宁新
	总经理、党委副书记

	151
	国网福建省电力有限公司古田县供电公司

	黄守雄
	总经理、党委副书记

	152
	国网福建省电力有限公司屏南县供电公司

	林兆平
	总经理、党委副书记

	153
	国网福建省电力有限公司霞浦县供电公司

	刘毅
	总经理、党委副书记

	154
	国网福建省电力有限公司柘荣县供电公司

	庄宜铭
	总经理、党委副书记

	155
	国网福建省电力有限公司周宁县供电公司

	张建
	总经理、党委副书记

	156
	国网福建省电力有限公司寿宁县供电公司

	林鸿敏
	总经理、党委副书记

	157
	福建金造桥水电有限公司

	饶友星
	电力部经理

	158
	三明中银斑竹水电有限公司

	雷德铤
	总经理

	159
	华电（沙县）能源有限公司

	林茂
	董事长、总经理、党委书记

	160
	福建华电万安能源有限公司

	陈斌杰
	党委书记、董事长、 总经理

	161
	泉州市龙门滩水资源调配中心

	苏荣薫
	主任、党委副书记

	162
	泉州安平电力有限公司

	陈琨
	董事、总经理

	163
	福建洪口水电有限公司

	陈小勇
	总经理

	164
	福建晋江热电有限公司

	王泉
	董事长、党委书记

	165
	东亚电力（厦门）有限公司

	邱凡
	总经理

	166
	中闽（连江）风电有限公司

	曾敏杰
	副总经理、党支部委员

	167
	福建寿宁牛头山水电有限公司

	郑永寿
	总经理、党支部书记

	168
	福建穆阳溪水电开发有限公司

	陈胜
	总经理、党总支书记

	169
	鸿山热电有限责任公司

	郭伟康
	副总经理

	170
	福建晋江天然气发电有限公司

	钟爱民
	党委副书记，总经理

	171
	顺昌洋口水电有限公司

	曾科
	总经理

	172
	福建联合石油化工有限公司

	Saleh. Zaid
	总裁

	173
	紫金铜业有限公司

	陈延进
	总经理

	174
	枢建通信技术有限公司

	陈道珠
	副总经理

	175
	天一同益电气股份有限公司

	叶炳凤
	董事长

	176
	福建南平九峰建设工程有限公司

	黄玉泉
	总经理

	177
	福建南平剑州建设工程有限公司

	张培樑
	总经理

	178
	福建亨子堡建设工程有限公司

	谢远志
	总经理

	179
	福建电力交易中心有限公司

	魏俊杰
	董事长

	180
	福建省亿力建设工程有限公司

	陈朝晖
	董事长

	181
	亿力信息技术有限公司

	李仰智
	执行董事、党总支书记

	182
	福建和盛高科技产业有限公司

	林冠宇
	董事长、党总支书记

	183
	福建榕能电业集团有限公司

	黄龙山
	董事长、党委书记

	184
	厦门利德集团有限公司

	肖靖
	董事长、党委书记

	185
	亿兴投资集团有限公司

	赖新裕
	董事长、党委书记

	186
	国网时代(福建)储能发展有限公司

	陈林
	综合部经理

	四、特殊会员单位

	序号
	全称
	社团职务
	姓名
	行政职务

	187
	福州大学电气工程与自动化学院
	特殊会员单位
	许志红
	院长

	188
	福建水利电力职业技术学院

	孙学耕
	校长

	五、个人会员单位

	序号
	全称
	社团职务
	姓名
	行政职务

	189
	福建省电力行业协会
	秘书长
	佘金涛
	秘书长

2